PAGE

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Окинский район»
_____________________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

«22» июля 2024 года

 №58

            с. Орлик
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования «Окинский район» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Закона Республики Бурятия от 17 сентября 2003 №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Избирательная комиссия муниципального образования «Окинский район» р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам (далее - список кандидатов) в количестве 1 (одного) человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» копию настоящего решения с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» VII созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель Председателя

Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                  _________________                     Мунконов С.В.
                                                      (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                  _________________                      Ринчинова С.С.

                                                    (подпись)                                  (фамилия, имя, отчество)

Список кандидатов
ЗАВЕРЕН
решением Избирательной

комиссии муниципального образования

«Окинский район»
от 22.07.2024 № 57
Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» VII созыва, выдвинутых избирательным объединением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам

6-ти мандатный избирательный округ № 2

1. Бардунаев Баясхалан Борисович, год рождения – 1990, член Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»